



एनएचपीसी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

NHPC Limited
(A Government of India Enterprise)

फोन/Phone : _____

दिनांक/Date : _____ 05.07.2016

संदर्भ सं./Ref. No. NH/CS/199/

<p>Manager The Listing Department, M/s BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001</p> <p>मैनेजर, लिस्टिंग विभाग, बीएसई लिमिटेड पि.जे. टावर्स, दलालस्ट्रीट, मुंबई- 400 001 Scrip Code: 533098</p>	<p>General Manager The Listing Department M/s National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai- 400051</p> <p>महाप्रबंधक, लिस्टिंग विभाग, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (ई), मुंबई - 400 051 Scrip Code: NHPC EQ</p>
---	---

Sub: Synchronization with grid and full load of Unit-III of Teesta Low Dam HE Project(TLDP), Stage-IV (40 MW), West Bengal.

विषय: तीस्ता लो डैम परियोजना चरण IV के यूनिट# III (40 मेगावाट) के सिंक्रोनाइजेशन एवं फुल लोड के संदर्भ में।

Sir/महोदय,

In compliance with regulation 30 of SEBI (LODR), 2015 it is to inform that Unit # III of TLDP-IV has been loaded up to full load (40MW) successfully at 01:29 hrs (AM) on 03.07.2016 subsequent to its synchronization with grid on 01.07.2016 at 04:25 hrs (AM).

Kindly disseminate the information on your website.

सेबी (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण की आवश्यकता) विनियम, 2015 के विनियम 30 के अनुसार यह सूचित किया जाता है तीस्ता लो डैम परियोजना, चरण IV के यूनिट III (40 मेगावाट) दिनांक 01.07.2016 को प्रातः 01.29 बजे ग्रिड के साथ सिंक्रोनाइज्ड किया गया | उसके उपरांत यूनिट की पूरी भार क्षमता (40 मेगावाट) दिनांक 03.07.2016 को प्रातः 01:29 बजे प्राप्त की गई |

कृपया यह अपनी वेबसाइट पर प्रसारित करें ।
धन्यवाद |

भवदीय,

विजय गुप्ता
5/3/16
(विजय गुप्ता)
कंपनी सचिव